
 
CONVITTO NAZIONALE  

V.EMANUELE II di  AREZZO                                                                                                                                     
 

 

 

 

Arezzo, lì 21 settembre 2018 

 

SERVIZIO ANNUALE ASSISTENTI AMMINISTRATIVI A.S. 2018/2019  

 

 

CONVITTO 
Vista la particolarità della sede lavorativa, si rende necessaria la presenza pomeridiana di un 

amministrativo. 

 
 PERSONALE LUNEDì MARTEDì MERCOLEDì GIOVEDì VENERDì SABATO 

DSGA MAZZA Maria 
08.00/14.00 08.00/14.00 08.00/14.00 08.00/14.00 08.00/14.00 07.30/13.30 

 

Magazzino PERUZZI** 08.00/14.00 
08.00/14.00 

14.30/16.30* 
08.00/14.00 

 
08.00/14.00 08.00/14.00 08.00/14.00 

        

Ufficio 

Personale 

ATA  

LAUDATO 

 

08.15/15.27 
 

08.15/15.27 
 

08.15/15.27 
 

08.15/15.27 
 

08.15/15.27 
 

- 

        

Ufficio 

Contabilità 
MANGIACASALE 

- 

 

08.00/14.00 - 08.00/14.00 
- 08.00/14.00 

        

Didattica/ 

Ufficio 

Personale 

Docenti 

CHIAVONI 

 
07.45/13.45 

07.45/13.45 07.45/13.45 07.45/13.45 

 
07.45/13.45 07.45/13.45 

GIGLI 
07.45/13.45 

 

07.45/13.45 07.45/13.45 07.45/13.45 07.45/13.45 07.45/13.45 

        

Protocollo/ 

Inventario 
 

      

Protocollo/ 

Inventario 
TIEZZI 08.00/14.00  08.00/14.00  08.00/14.00  

**Recupera 1 sabato al mese. Le ore in avanzo serviranno per le chiusure prefestive. 

 

 
 PERSONALE LUNEDì MARTEDì MERCOLEDì GIOVEDì VENERDì SABATO 

Infermeria  CECCARELLI 08.00/14.00 
08.00/14.00 08.00/14.00 

14.30/17.30* 
08.00/14.00 08.00/14.00 08.00/14.00 

*Recupera il sabato ogni 15 giorni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
CONVITTO NAZIONALE  

V.EMANUELE II di  AREZZO                                                                                                                                     
 

 

 

 

LICEI ANNESSI 
 

 PERSONALE LUNEDì MARTEDì 
MERCOLE

Dì 
GIOVEDì VENERDì SABATO 

Magazzino BRUNI 
08.00/14.00 08.00/14.00 

14.30/17.30 
08.00/14.00 08.00/14.00 

14.30/17.30 
08.00/14.00 - 

URP 

Didattica/ 

Personale 

TEONI 

TOFANI 
07.45/14.45 

 

07.45/14.45 

 

 

07.45/14.45 
 

07.45/13.45 

14.15/17.15 

 

07.45/13.45 
 

- 

        
Ufficio 

Personale 

ATA e 

Docenti 

MASI* 07.30/13.30 07.30/13.30 07.30/13.30 07.30/13.30 07.30/13.30 7.30 – 13.30 

MAGLIACANI 07.30/14.30 07.30/14.30 07.30/14.30 
07.30/13.30 

14.00/17.00 
07.30/13.30 - 

ROMITI* 08.00/14.00 08.00/14.00 08.00/14.00 08.00/14.00 08.00/14.00 08.00/14.00 
        

Ufficio 

Contabilità 

MAZZINI 07.30/13.30 
07.30/13.30 

14.00/17.00 
07.30/13.30 

07.30/13.30 

14.00/17.00 

07.30/13.30 
- 

PICCINELLI 
07.30/13.30 07.30/13.30 07.30/13.30 

14.00/17.00 

07.30/13.30 

14.00/17.00 

07.30/13.30 
- 

        

 

Didattica 

 

       

       

VIERI 
07.30/14.30 07.30/14.30 07.30/14.30 07.30/13.30 

14.00/17.00 
07.30/13.30  

ZAVARESE 
08.00/14.00 08.00/14.00 

14.30/17.30 
08.00/14.00 08.00/14.00 

14.30/17.30 
08.00/14.00 - 

 

Gite di 

Istruzione/ 

Supporto Uff. 

personale e 

Didattica 

MERCANTINI 08.00/14.00 08.00/14.00 

14.30/17.30 
08.00/14.00 08.00/14.00 

14.30/17.30 
08.00/14.00 - 

*Il sabato, quando presenti, Servizio presso la sede del Convitto. 

 

Si ricorda che l’orario sopra definito è concesso come straordinario da recuperare il sabato. 

Si specifica che eventuali  straordinari saranno concessi su richiesta della scrivente o del DS, previa comunicazione scritta.  

Eventuali necessità lavorative saranno via via concordati con la scrivente e concessi solo previa autorizzazione del DS.  

Non saranno considerati straordinari i minuti accumulati oltre l’orario di servizio se non precedentemente autorizzati. 

 

 

f.to Maria Mazza 

                                     DSGA 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.lgs 39/93) 

 

 

f.to Luciano Tagliaferri 

Rettore/Dirigente Scolastico 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.lgs 39/93) 

 


